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Aby zespół mógł w pełni przygotować się do występu, niezbędnych jest także kilka elementów 
pozascenicznych. Z racji tego, że muzycy zmieniają swoje stroje przed każdym setem muzycznym, 
należy zadbać o odpowiednie miejsce, zwane dalej backstage.

OTOCZENIE SCENY: 
Backstage powinien znajdować się w bezpośrednim sąsiedztwie sceny, maksymalnie 150 m od 
zejścia z estrady. Przewidziane powinno być także niezależne i oświetlone przejście pomiędzy sceną 
a backstage, tak aby muzycy nie musieli przechodzić przez przestrzeń / teren udostępniony dla 
publiczności. Najlepiej gdyby całość znajdowała się na ogrodzonych tyłach sceny, a korzystanie z 
backstage nie wymagało opuszczania zaplecza.

BACKSTAGE: 
Samo miejsce dla zespołu musi być zadaszone i osłonięte z każdej strony, najlepiej w dostępnym 
budynku, kontenerze socjalnym, przyczepie socjalnej lub namiocie.
W przypadku wykorzystania do tego celu namiotu, należy zapewnić pokrycie podłoża podestami, 
płytami lub inną równą i stabilną podłogą, natomiast ściany namiotu powinny być nieprzezroczyste. 
Dużym ułatwieniem byłoby, gdyby backstage składał się z dwóch niezależnych pomieszczeń, 
umożliwiających komfortowe korzystanie z niego całej ekipie zespołu.
Na backstage musi być zainstalowane:
●oświetlenie umożliwiające swobodne korzystanie z niego, także po zapadnięciu zmroku;
●minimum 4 gniazda 230 VAC;

W najbliższym otoczeniu backstage musi znajdować się toaleta (dopuszczalna jest toaleta 
przenośna) z dostępem do bieżącej wody oraz niezbędnych środków czystości.

W okresie występowania niskich temperatur, we wszystkich pomieszczeniach przeznaczonych dla 
zespołu musi panować komfortowa temperatura powietrza (min. 20˚C).

W najbliższym otoczeniu sceny musi znajdować się miejsce dla busa zespołu.
Miejsce to musi umożliwiać zarówno wyładunek jak i załadunek sprzętu, a także bezpieczne 
pozostawienie pojazdu w trakcie występu.
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WYPOSAŻENIE BACKSTAGE: 
Na backstage powinny się znaleźć:

●krzesła (min. 8 sztuk);
●stoły (min. 2 sztuki);
●wieszaki na ubrania typu reling (2 sztuki);
●duże lustra (stojące lub wiszące, min. 2 sztuki);
●ręczniki bawełniane (min. 8 sztuk);
●dwie rolki ręczników papierowych;
● jednorazowe naczynia i zastawa (papierowe lub plastikowe kubki, mieszadełka lub łyżeczki);
●kosz na śmieci;

W zależności od warunków temperaturowych:

● odpowiednio zabezpieczone grzejniki (dopuszczalne elektryczne, bądź atestowane na paliwa płynne);
● niewielki klimatyzator lub dwa wentylatory elektryczne;

POSIŁKI I NAPOJE: 
Organizator zobowiązuje się do zapewnienia wyżywienia całej ekipy zespołu (8 osób). Wyżywienie 
dla każdej osoby z ekipy powinno składać się z przynajmniej jednego ciepłego posiłku oraz zimnych 
przekąsek dostępnych przez cały czas trwania imprezy.
Ciepły posiłek może być podany na backstage lub w hotelu we wcześniej ustalonym czasie. 
Dopuszczalne jest także umożliwienie zespołowi skorzystania z obsługi cateringowej dla gości 
imprezy. 
Jeden z posiłku musi być wegetariański (bezmięsny).

Na backstage powinny znaleźć się:

●świeże owoce (umyte, gotowe do spożycia; wg. uznania organizatora);
●słone i słodkie przekąski (wg. uznania organizatora);
●kanapki (także wegetariański; wg. uznania organizatora);
●kawa, herbata i cukier (przewidziany ekspres lub czajnik elektryczny);
●małe butelki (0,3l) wody niegazowanej (min. 15 sztuk);
●duże butelki (1,5l) wody niegazowanej (min. 3 sztuk);
●kartony soków owocowych (min. 3 sztuki; wg. uznania organizatora);
●napoje gazowane (min. 3 sztuki; wg. uznania organizatora);

ZAKWATEROWANIE: 

W przypadku występów w miejscach oddalonych od Wrocławia o więcej niż 150 km, wymagania 
socjalne obejmują także nocleg.
Zakwaterowanie powinno być przewidziane dla 8 osób (zespół + kierowca) w pokojach maksymalnie 
dwuosobowych z łazienkami.
Należy przewidzieć także śniadanie następnego dnia oraz bezpieczny (strzeżony) parking na terenie 
hotelowym. Obiekt hotelowy może być oddalony od miejsca występu maksymalnie o 10 km.

Jeśli nie ma możliwości realizacji wskazanych wymagań w całości lub częściowo, bardzo 
prosimy o bezpośredni kontakt telefoniczny ze wskazaną osobą z ekipy zespołu. Z chęcią 
omówimy wszystkie wątpliwości 🙂
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